СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора

г. Лениногорск	              «__»_________2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью «» именуемое в дальнейшем «Заказчик» в лице директора ___ действующего на основании Устава, с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «___» именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора ___ действующий на основании Устава, с другой стороны (далее – Стороны), заключившие Договор на оказание бухгалтерских услуг от …года (далее – Договор), заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.

1. Расторгнуть указанный договор.
2. Финансовых, имущественных и иных претензий Стороны друг к другу не имеют.
3. С момента подписания настоящего соглашения все обязательства Сторон по Договору прекращаются.
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик
Общество с ограниченной ответственностью «», ИНН, ОГРН Юр.Адрес:, Татарстан, , , , ,
_________________________/  /

М.П.

_____________________________________________________________________________

Исполнитель
Общество с ограниченной ответственностью «», ИНН ОГРН Юр. Адрес:

________________________/

М.П.